
Až mě ráno povedou

Komunál

Až mě ráno povedou, a zbaví mě mých pout.
Až mě oči zavážou, výstřely ticho proříznou!

Chtěl jsi sílu, dostal jsi bičem,
rány tě posílili.
Chtěl jsi moudrost dostal jsi klackem, 
bolest tě naučí.
Tak se ptám k čemu to je? 

Nedostal jsi nic z toho, co jsi chtěl,
ale život, ta kurva, ti dal co jsi nejvíc potřeboval. 
Chtěl jsi lásku, dostal jsi bolest, abys zabojoval,
místo nebe peklo a teď kulku do tvýho čela.

Až kat ráno zavelí, dlažbu zbarví mou krví.
Potom přestanu se ptát, na spoustu hloupostí.
Proč někdo vzdal, a druhý dál.

Nedostal jsi nic z toho, co jsi chtěl,
ale život, ta kurva, ti dal co jsi nejvíc potřeboval. 
Chtěl jsi lásku, dostal jsi bolest, abys zabojoval,
místo nebe peklo a teď kulku do tvýho čela.

Ze země ke hvězdám. 
nevedou vyšlapaný cesty!
Život je bumerang.
všechno špatný se ti vrátí!

Ze země ke hvězdám. 
nevedou vyšlapaný cesty!
Život je bumerang.
všechno špatný se ti vrátí!
Tak teda můžem jít. 
Chceš se ještě rozloučit? 
Já stejně nemám s kým.
neboj, veř mi bude líp!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

